



מליאה 19.5.24

תמלול ישיבת מליאה מן המניין 4/24

מיום ראשון, י"א באייר התשפ"ד, 19/5/2024

משתתפים:

1. חברי מליאה:

מ	שם הנציג	יישוב	נוכחות	מ	שם הנציג	יישוב	נוכחות
1	אושרת גני גונן	ראש המועצה	V	23	הדר שושני	מתן	V
2	אורי מרגלית	רמת הכובש	V	24	ליאת זולטי	מתן	V
3	דורון ציזל	איל	לא נכח/ה	25	אהרון ימיני	נווה ימין	לא נכח/ה
4	איתן יפתח	אלישמע	V	26	חיים תייר	נווה ימין	לא נכח/ה
5	רחל רבר	אלישמע	V	27	שירלי לופו חזן	נווה ירק	V
6	סתיו גיל	בית ברל	לא נכח/ה	28	אייל אברמוב	נווה ירק	V
7	רונן ברקאי	גבעת חן	V	29	מיכל חוגים	נחשונים	V
8	שמוליק מריל	גבעת השלושה	V	30	בר גפן	ניר אליהו	V
9	חיים ליברנט	גן חיים	V	31	מולי אורן	נירית	V
10	צפרייר שחם	גני עם	לא נכח/ה	32	איציק תורגימן	נירית	V
11	איל מילר	גת רימון	לא נכח/ה	33	יורם דוקטורי	עדנים	V
12	יום טוב אלקבץ	חגור	לא נכח/ה	34	צחי בן הגיא	עינת	V
13	שירן שטיינברג נאורי	חגור	V	35	אליהו בן גרא	צופית	V
14	אלי כהן	חורשים	V	36	דני ברכה	צופית	V
15	גלית אדם	ירחיב	לא נכח/ה	37	ליטל רהב	צור יצחק	לא נכח/ה
16	יורם גולי	ירחיב	לא נכח/ה	38	אירית קרמל לוי	צור יצחק	V
17	גילה פריין	ירקונה	V	39	שגית בן ארי	צור נתן	לא נכח/ה
18	רחמים זבידה	כפר מלל	V	40	אריק כספי	רמות השבים	V
19	אורי עצמון	כפר סירקין	V	41	דפנה דילאון פז	שדה ורבורג	V
20	אפרים צוק	כפר סירקין	V	42	דוד שוורץ	שדה ורבורג	V
21	זוהרה צור	כפר מעש	V	43	גלעד בן דוד	שדי חמד	V
22	אלה קון	מגשימים	V	44	גל קפלן הראל	שדי חמד	V

2. סגל מועצה נוכחים:

מר שרון ספורטס [מנכ"ל המועצה]
 גבי מאיה עוז [גזברית המועצה]
 גבי ורד שני [עוזרת ראש המועצה]
 מר ערן אבידור [מדיה]
 עו"ד חן סומך [יועמ"ש]
 מר יונתן יוסטמן [מהנדס המועצה]



מליאה 19.5.24

מר איתן בן ציון [מנכ"ל החברה הכלכלית והחברה להשבה]
מר יצחק אגוזי [מנהל כספים בחברה הכלכלית והחברה להשבה]

על סדר היום:

- 3 [1] תבחיני תמיכות לחודשים אפריל-דצמבר 2024.
- 4 [2] דוחות כספיים רבעוניים 2023.
- 5 [3] תוספת חברים בוועדות המועצה.



מליאה 19.5.24

פרוטוקול

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: אני פותחת ישיבה חדשה שהיא ישיבת מועצה מן המניין ובמסגרתה אנחנו נדבר על תבחיני תמיכות, על הצגת דוחות כספיים ועל תוספת חברים בוועדות ותאמינו לי שאפשר לעשות את זה בעשר דקות.

[1] תבחיני תמיכות לחודשים אפריל-דצמבר 2024.

עו"ד חן סומך [יועמ"ש]: המועצה צריכה לאשר את התבחינים לתמיכות מכיוון שבכל שנה יש סיכוי ושיקול הדעת של המועצה משתנה, ולכן תבחינים לתמיכות אנחנו מכינים פעם אחת, אבל כל שנה מעדכנים אותם. תבחינים צריכים לעמוד בכללים שהם שוויוניים ושכל גורם שעונה לדרישות המינימליות יכול להתמודד עליהם, וכמובן הם צריכים להיות תואמים את המדיניות של המועצה. אגב, המדיניות יכולה להשתנות בשנה מסוימת המועצה יכולה להגיד שהיא תומכת בתחום א' ב' וג' ובשנה שנייה יכולה להגיד שהיא לא תומכת באותו תחום.

** חברת מליאה מדברת ללא מיקרופון.*

עו"ד חן סומך [יועמ"ש]: כיוון שאנחנו צריכים לפרסם את הדברים בצורה-, למה צריך לאשר כל שנה תקציב? למה צריך לאשר כל שנה צו מיסים?

שרון ספורטס [מנכ"ל]: טוב. תודה. יוליה, בקצרה על תבחינים. הסבר קצר ונצביע.

יוליה מרקובסקי [מנהלת אגף חשבות ותקציבים]: בישיבת מליאת המועצה ביום 26 בדצמבר 2023, לאור העובדה כי המועצה הייתה ערב הבחירות לרשויות המקומיות אושרו תבחינים לחלוקת כספי התמיכות של המועצה לתקופה זמנית מ-1 בינואר 2024 ועד 31 במרץ 2024 בלבד. התקופה הזאת הוגדרה כתקופה זמנית. היום מליאת המועצה מתבקשת לאשר את התבחינים בדומה לתקופה הזמנית, לכלל שנת 2024, אני מעלה להצבעה.

אורי מרגלית [רמת הכובש/סגן ראש המועצה]: למעשה לא חל שום שינוי.

שרון ספורטס [מנכ"ל]: מי בעד? מי נגד? נמנעים?

** חברת מליאה מדברת ללא מיקרופון.*

שרון ספורטס [מנכ"ל]: התמיכה היא חלק מהתקציב השוטף.

** מדברים ביחד.*



מליאה 19.5.24

שרון סספורטס [מנכ"ל]: צודק, התקבל פה אחד.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת את התבחינים בדומה לתקופה הזמנית לכלל שנת 2024. אושר פה אחד.

[2] דוחות כספיים רבעוניים 2023.

שרון סספורטס [מנכ"ל]: דוחות כספיים, את יודעת להציג דוחות כספיים?

יוליה מרקובסקי [מנהלת אגף חשבות ותקציבים]: לא צריך להציג [...].

שרון סספורטס [מנכ"ל]: אוקיי, דוחות הכספיים של המועצה לשנת 2023, דוחות רבעוניים. מאיה, דוחות כספיים?

מאיה עוז [גזברית]: אנחנו מציגים את הדוחות הכספיים הרבעוניים של 2023 כאשר אין צורך לאשר אותם, זה רק דיווח למליאה. מי שעדיין רואה שבעצם אם יש גירעון תקופתי הוא נובע מהפרשי עיתוי של הכנסות מול הוצאות, כאשר הדוח של רבעון 4 מייצג את הגירעון של כ-6 מיליון ש"ח שבגיננו ביקשנו את ההלוואה העצמית ממשרד הפנים בעקבות חרבות ברזל, הלוואה שאושרה ביום חמישי, ולכן הדוח השנתי צפוי להיות מאוזן. אחוז הגבייה, אתם רואים לאורך הרבעונים הולך ועולה כאשר ברבעון הרביעי אחוז הגבייה עמד על 94 אחוזי גבייה, מעבר לזה אין משהו מיוחד.

שרון סספורטס [מנכ"ל]: אם אין שאלות.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: שאלות על הדוח?

* חברת מליאה מדברת ללא מיקרופון.

מאיה עוז [גזברית]: סך הכול של רבעון רביעי? אני אענה, סך ההכנסות 394 מיליון ש"ח, סך ההוצאות 400 מיליון ש"ח, גירעון של כ-6 מיליון ש"ח, שבגיננו ביקשנו את ההלוואה העצמית ובעקבות ההלוואה הגירעון הזה ייסגר.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: רק להסביר שנייה, כשאנחנו מדברים על הגירעון, הוא רישומי משום שכשיש לנו בקרנות 30 מיליון שקלים ומתוכם נותנים לנו הלוואה עצמית אל מול הקרנות, צריך להבין, זה לא גירעון, זו הלוואה עצמית, אל מול תקציב אחר שיש לנו בפורמט אחר, אוקיי? הוא נסגר וקיבלנו אישור ממשרד הפנים, ואנחנו מבקשים להעלות להצבעה. לא מצביעים על זה. לא צריך? יופי, עדכנו, תודה, תודה מאיה.



מליאה 19.5.24

[3] תוספת חברים בוועדות המועצה.

אורי מרגלית [רמת הכובש/סגן ראש המועצה]: אחרי הדיון על שיבוצים בוועדות המועצה הגיעו עוד כמה בקשות, ריכזנו את כולם ולהלן לאישור עדכון. ועדת נוער פלוס מיגור אלימות סמים ואלכוהול אישרנו את אושרת ברקע בתור יושב ראש הוועדה הכוללת ואת ליטל בתור יושבת ראש ועדת נוער, ההצעה היא לתקן שליטל רהב תהיה חברת מליאה כיושב ראש משותף. זאת אומרת שתי יושבות ראש של אותה ועדה. ועדת תקציבי ישובים, גל קפלן הראל מצטרפת. ועדת חינוך נורית שוהם נציגת ציבור מאלישמע. ועדת תרבות גם כן נורית שוהם נציגת ציבור מאלישמע. ועדת הנצחה חיים איטקיס, מי שמכיר משדה ורבורג כנציג ציבור. ועדת נוער ומיגור אלימות סמים ואלכוהול דפנה דילאון פז מצטרפת משדה ורבורג, וניסים אדיב נציג ציבור מאלישמע. ועדה חקלאית תוספת דפנה דילאון פז משדה ורבורג. ניסים רשום פה בזימון אבל כבר אישרנו אותו אני לא יודע למה צריך עוד פעם, אבל הוא כבר שם. כן בסדר. אלה העדכונים.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: למעשה המשרד הממשלתי בוועדה הסטטוטורית הזאת מחייב את ראש הרשות לעמוד בראש הוועדה, ואנחנו צריכים אישור מיוחד שתהיה יושבת ראש משותף. אני מבקשת להעלות להצבעה את רשימת החברים והחברות שאורי הציג אותם, מי בעד? מי נמנע? מי נגד? פה אחד.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת תוספת חברים בוועדות המועצה כפי שהוצגו. אושר פה אחד.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: חברים וחברות ערב טוב, תודה רבה רבה לכולם, בהצלחה. ושימו לב, בול בשמונה, עמדנו בלוחות זמנים, מגיע לכולכם, מחיאות כפיים.

הישיבה ננעלה

בברכה,

שרון סספורטס,
מנכ"ל

מאיה עוז, גזברית
המועצה

אושרת גני גונן, ראש
המועצה